入 試 過 去 問 題 請 求 申 請 書

申請年月日：    年  月  日

島根県立大学・島根県立大学短期大学部学長  様

下記のとおり入試過去問題を請求します。

記

【申請内容】

氏  名

住 所 ・

電話番号

〒    -

（℡：     -      -      ）

所  属

(学校名等)

請求する

過去問題

必要な入試区分の年度欄に〇を付けてください

【島根県立大学 人間文化学部】

保育教育学科 地域文化学科

試験区分 R3入試 R4入試 R5入試 試験区分 R3入試 R4入試 R5入試

学校推薦型選抜

総合型選抜

特別選抜

学校推薦型選抜

総合型選抜

特別選抜

３年次編入学試験

【島根県立大学短期大学部】

保育学科 文化情報学科（※）

試験区分 R3入試 R4入試 R5入試 試験区分 R3入試 R4入試 R5入試

学校推薦型選抜

総合型選抜

特別選抜

学校推薦型選抜

総合型選抜

特別選抜

一般選抜

 ※令和３年度・令和４年度入試の過去問は、名称変更前の「総合文化学科」の問題をお渡しし

ます。

送付方法

郵送・・・返信用封筒に所定の金額分の切手を貼って本申請書に添付してください

なお、切手の金額が不足する場合は追加分を本学あてに郵送いただきますので

ご了承ください。